родительская плата) и порядок перерасчета осуществляется на основании нормативно-

правовых документов Учредителя об установлении размера платы, взимаемой с Заказчика, за 

присмотр и уход за Воспитанниками в дошкольных образовательных организациях города 

Барнаула и составляет 2947 (две тысячи девятьсот сорок семь) рублей в месяц. 

Начисление родительской платы производиться из расчета фактически оказанной услу-

ги по присмотру и уходу, соразмерно количеству календарных дней, в течение которых ока-

зывалась услуга. 

3.2. Заказчик вносит родительскую плату за присмотр и уход за Воспитанником, указанную 

в пункте 3.1. настоящего Договора, в сумме 2947 (две тысячи девятьсот сорок семь) рублей, в 

срок до 10 числа каждого месяца в безналичном порядке на счет образовательной организа-

ции. 

3.3. Родительская плата взимается за дни непосещения образовательной организации, за 

исключением: 

-дней, пропущенных по болезни (на основании представленной справки);

[...]

родительская плата) и порядок перерасчета осуществляется на основании нормативно-

правовых документов Учредителя об установлении размера платы, взимаемой с Заказчика, за 

присмотр и уход за Воспитанниками в дошкольных образовательных организациях города 

Барнаула и составляет 982 (девятьсот восемьдесят два) рубля в месяц. 

Начисление родительской платы производиться из расчета фактически оказанной услу-

ги по присмотру и уходу, соразмерно количеству календарных дней, в течение которых ока-

зывалась услуга. 

3.2. Заказчик вносит родительскую плату за присмотр и уход за Воспитанником, указанную 

в пункте 3.1. настоящего Договора, в сумме 982 (девятьсот восемьдесят два) рубля, в срок до 

10 числа каждого месяца в безналичном порядке на счет образовательной организации. 

3.3. Родительская плата взимается за дни непосещения образовательной организации, за 

исключением: 

-дней, пропущенных по болезни (на основании представленной справки);